

---

# Ebager Online Aps

**CVR-nr.: 39720760**

Winthersmindevej 60  
2635 Ishøj

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Timme Kornerup-Bang**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ebager Online Aps  
Winthersmindevej 60  
2635 Ishøj  
e-mailadresse: info@ebager.dk  
CVR-nr.: 39720760  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Ebager Online Aps.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 21/06/2024

## **Direktion**

Rune Pedersen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter Detailhandel med brød, konditori- og sukkervarer samt Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør positivt kr. 58.900. Selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en egenkapital på kr. 130.642 og en balancesum på kr. 1.672.589.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.569.654</b>	<b>1.659.437</b>
Distributionsomkostninger	1	-1.410.027	-1.185.556
Administrationsomkostninger	2	-84.261	-78.532
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>75.366</b>	<b>395.349</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3	-16.466	-15.531
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>58.900</b>	<b>379.818</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>58.900</b>	<b>379.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		58.900	379.818
<b>I alt</b>		<b>58.900</b>	<b>379.818</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		946.152	547.329
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>946.152</b>	<b>547.329</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>946.152</b>	<b>547.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.641	412.210
Tilgodehavende skat			126.000
Andre tilgodehavender		169.065	31.649
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>603.706</b>	<b>569.859</b>
Likvide beholdninger		122.731	26.475
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>726.437</b>	<b>596.334</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.672.589</b>	<b>1.143.663</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		80.642	21.741
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>130.642</b>	<b>71.741</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.266	371.698
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		425.264	228.907
Skyldig moms og afgifter		670.174	306.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	123.243	165.242
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6</b>	<b>1.541.947</b>	<b>1.071.922</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.541.947</b>	<b>1.071.922</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.672.589</b>	<b>1.143.663</b>

# Noter

## 1. Distributionsomkostninger

<b>Lønninger</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	832.071	675.137
Pensioner, arbejdsgiver	0	6.846
AER (Samlet betaling)	0	16.684
ATP	5.238	4.355
DA-barsel	12.231	0
KM-penge	492.297	459.175
Personaleudgifter	4.524	0
<b>Lønninger i alt</b>	<b>1.346.361</b>	<b>1.162.197</b>
<b>Salgs- og rejseomkostninger</b>		
Restaurationsbesøg	9.618	0
Gaver og blomster	4.589	0
Rejseudgifter	2.664	325
Annoncer og reklame	46.767	5.571
Fragt m/moms	29	13.600
<b>Salgs- og rejseomkostninger i alt</b>	<b>63.667</b>	<b>19.496</b>

## 2. Administrationsomkostninger

<b>Administrationsomkostninger</b>		
Kontorartikler og tryksager	4.153	286
Edb-udgifter / software	763	0
Rep./vedligeholdelse af inventar	108	0
Telefon	22.076	15.930
Internetforbindelse	1.971	0
Porto og gebyrer	6.274	5.018
Revisor	19.592	43.385
Kontingenter m/moms	15.942	13.765
Web-hotel og domænenavne	56	148
Leje/leasing af driftsmidler	13.325	0
<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>84.261</b>	<b>78.532</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

<b>Renteudgifter</b>		
Renteudgift, bank	-20	824
Renteudgift, mellemregninger	16.356	8.804
Renteudgift, Told & Skat	129	5.903
<b>Renteudgifter i alt</b>	<b>16.465</b>	<b>15.531</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

<b>Udviklings aktiver</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Udvikling, anskaffelse primo	547.329	411.557
Udvikling, årets tilgang	398.822	135.772
<b>Udviklings aktiver i alt</b>	<b>946.152</b>	<b>547.329</b>

#### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

<b>Anden gæld</b>		
Skyldig A-skat	-29.923	-19.695
Skyldig ATP	-5.622	-1.704
Skyldig pension	-801	-801
Skyldige feriepenge & SH	-76.321	-94.153
Skyldig DA-barsel	0	0
Skyldig AM-bidrag	-10.576	-5.800
skattekonto	0	-43.089
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>-123.243</b>	<b>-165.242</b>

#### 6. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

<b>GÆLD</b>		
Kreditorer	-323.266	-371.698
Mellemregning PCD HOLDING	-425.263	-228.907

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

#### 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har sikkerhedsstillelse på kr. 126.000 hos SKAT. Ingen aktiver pantsat som sikkerhed.

#### 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	11